Российская Федерация
       Администрация
   сельского поселения
       СПАССКОЕ
Муниципального района
       Приволжский
   Самарская область
   Постановление №8 от 30.01.2017 года

«Об утверждении стоимости услуг по погребению, оказываемых специализированной
организацией по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения
Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»

      В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области с 01.02. 2017 года:
- согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложения №1;
- по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, подлежащую возмещению в установленном порядке, согласно приложения №2.
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
          «Вестник сельского поселения Спасское».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и
    распространяет свое действие с 01.02.2017 года.
 4. Признать утратившим силу Постановление главы администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 27.12.2016 г. № 38 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, оказываемых специализированной организацией по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в 2017 году» с его положениями, опубликованное в бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» №18 (36) от 28.12.2016 г.
      5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Спасское                                                                                 Ф.З. Закиров

                                                                                         Приложение №1
                                                                                           к Постановлению
                                                                                           №8 от 30.01.2017 г.

    Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение, подлежащая возмещению в установленном законе порядке

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1451-65

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	632-40

	4
	Погребение
	3478-20

	Итого
	5562-25

                                                                                                         Приложение №2
                                                                                                            к Постановлению
№ 8 от 30.01.2017 г.

     Стоимость услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя, подлежащая возмещению в установленном законом порядке

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для
погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	84-32

	3
	Предоставление гроба
	1367-33

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	632-40

	5
	Погребение
	3478-20

	Итого
	5562-25